
Intek MT-5050 PMR 
 

Změny ovládání u mimoevropské verze: 
 
- Přepínání výkonu Hi/Lo  je   4W/0,5W. Mění se 4xstisknout MENU a pomocí šipek. 
 
- Podržení tlačítka osvětlení na déle jak 3s se aktivuje ovládání scrambleru ("šifrování" 
hovoru). 
Je možno zvolit 3 stavy: off/ 1 /2. Mění se pomocí šipek. 
1 a 2 jsou metody rušení, takže náhodný posluchač na kanálu nerozumí. Je ovšem nutno mít 
druhou stanici nastavenou stejně. 
 

Změna na mimoevropskou verzi: 
 
Upozornění: Veškeré změny slouží pro použití mimo EU! 
Pod záslepkou u baterií jsou 3 drátky: 
 

 
 
Přestřihnutím příslušných drátků (JUMPER),  se zapnou tyto funkce (výtah z orig. 
modifikační dokumentace):  
 
-JUMPER "A" PMR446 rozšíří se počet kanálů v pásmu PMR na 30. 
-JUMPER "B" LPD433 rozšíří se počet kanálů v pásmu LPD na 99. 



-JUMPERS "A" and "B – všechna pásma zapnuta (PMR446 + LPD433 + ADDITIONAL 
CHANNELS).  
-JUMPER "C"- scrambler může být zapnut a vypnut (přes tlačítko podsvětlení) a RF výkon 
může být nastaven na  HI (4W) nebo LOW (0.5W) (via MENU). 
 
Tedy přestřihnutím všech 3 se rozšíří počet kanálů na 30 v pásmu ,,PMR446" , začíná to na 
446,00625 a jede nahoru do CH20 = 446,24375, pak CH21 je dolů - 445,99375 a jede až do 
CH30 = 445,88125 MHz. 
V pásmu ,,LPD" (USA obdoba PMR) se po modifikaci počet kanálů zvýší na 99 - jede od 
433,075 až do 435.525.  
Výkon - po modifikaci 4W s přepínáním na 0,5W, dále přibude SCRAMBLER ("šifrování" 
hovoru).   
Lze tedy přestřihnout jen drátek C – nezmění se kanály, ale přibude volba výkonu a 
scrambler. 
 


